
UCHWAŁA NR XII/133/2016
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 10 marca 2016 r.

w sprawie: likwidacji jednostki budżetowej Centrum Wspierania Inicjatyw Obywatelskich w Pleszewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 
r. poz 1515 ze zmianami) i art. 12 ust. 1 pkt 2, ust.3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 1. Likwiduje się jednostkę budżetową Centrum Wspierania Inicjatyw Obywatelskich w Pleszewie.

2. Ustala się terminy:

1) rozpoczęcia likwidacji na dzień  11.03.2016 r.,

2) zakończenia likwidacji na dzień 31.05.2016 r.,

§ 2. Mienie oraz należności i zobowiązania  zlikwidowanej   jednostki budżetowej Centrum Wspierania 
Inicjatyw Obywatelskich w Pleszewie przejmuje Miasto i Gmina Pleszew.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Id: EBDC72AC-C195-47D5-8164-AD0016635A9C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XII/133/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 marca 2016 r.

Konsultacje z organizacjami pozarządowymi Miasta i Gminy Pleszew oraz ocena dokonana przez Urząd

Miasta i Gminy w Pleszewie wykazały, że dotychczasowe działania prowadzone przez Centrum Wspierania

Inicjatyw Obywatelskich nie są wystarczające dla realizacji zadań zawartych w statucie jednostki, do których

należą między innymi: całodzienne zagospodarowanie czasu wolnego dla mieszkańców , zwłaszcza

nieaktywnych zawodowo i wymagających wsparcia, pomocy i zagrożonych marginalizacją społeczną,

promowanie działań słuzących aktywizacji społecznej, zwłaszcza wolontariatu, wspieranie i wzmacnianie

organizacji pozarządowych w działalności merytorycznej poprzez udzielanie porad w zakresie pozyskiwania

środków zewnetrznych.Koniecznym jest więc wypracowanie nowej, bardziej efektywnej formy

funkcjonowania jednostki w tym zakresie. Proponuje się, by z dniem 1 czerwca 2016r. funkcje likwidowanej

jednostki przejął podmiot wyłoniony w drodze otwartego konkursu ofert. Nowa struktura organizacyjna

Centrum Wspierania Inicjatyw Obywatelskich może znacznie poprawić jakość i ilość usług świadczonych dla

organizacji pozarządowych i mieszkańców miasta i gminy. Zasadna jest więc likwidacja dotychczasowej

formy funkcjonowania jednostki budżetowej.

Id: EBDC72AC-C195-47D5-8164-AD0016635A9C. Uchwalony Strona 1




